Consorzio A.S.IL. in Liquidazione
Gestione Separata IRSAP di Ragusa

ISTITUTO REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE
ATTIIVITA' PRODUTTIVE
Ente:Pubblice nor Economico
LR.812012

DISPOSITIVO 8 12014

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DELL’UFFICIO PERIFERICO IRSAP DI RAGUSA

BILANCIO 2014 Oggetto: Affrancatura spese Spedizione posta.
Capitolo 134
- Stanziamento
- Aumenti per imp.
- Diminuzione per storni
Totale
- Impegni gia assunti
- Presente impegno
Totale impegni
Rimanente disponibilita |

Destinatario: Sig.Alfio Stagione.

1l Responsabile del Procedimento
VISTA la legge regionale n. 8 del 12-01-2012 istitutiva dell'Istituto Regionale per lo Sviluppo
delle Attivita Produttive (LR.S.A.P.);
VISTA la circolare dell'Assessorato regionale delle Attivitd Produttive del 28 marzo 2012 in
GURS 20 aprile 2012, Parte I, n. 16;
VISTA, in quanto applicabile, la Legge Regionale 04/01/1984 n. 1, vigente ai sensi e per gli
effetti di cui all'art. 19, u.c. della sopracitata legge regionale n. 8 del 12-01-2012;
VISTA la Legge Regionale 17/05/2000 n. 10;
RITENUTO che occorre provvedere con urgenza alla spedizione della posta consortile;
ACCERTATO che il costo relativo alla spedizione della posta ammonta a circa € 500,00,
PRESO ATTO di quanto sopra descritto;

PROPONE

1. diliquidare la somma complessiva di € 500,00 per le causali di cui in premessa mediante
mandato di pagamento per lo stesso importc in favore del Sig.Alfio Stagione che

provvedera al pagamento di che trattasi;
2. di prelevare la somma di € 500,00 dal capitolo 134 del bilancio di liquidazione 2014

11 Responsabjle del Procedimento
Il Funzionarjo DIRETTIVO
(Sig. AlﬁL %-t%g'ﬁ/oﬁe’j

N
i
Y
H




Si attesta la regolarita contabile della superiore proposta ¢ la conseguente copertura finanziaria
dell’impegno di spesa di € 500,00 per spese di spedizione posta a valere sul bilancio inerente la
gestione a contabilita separata.

Il Responsabile del rocedlme,pté

11 anzmnan
(Sig. Alﬁo §t lgf' :

|| Dirigente Responsabile
dell’Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa

Vista la superiore proposta e ritenuta meritevole di accoglimento

DISPONE

1. di liquidare la somma complessiva di € 500,00 per le causali di cui in premessa mediante
mandato di pagamento per lo stesso importo in favore del Sig.Alfio Stagions, che provvedera al
pagamento di che trattasi;

2. di prelevare la somma di € 500,00 dal capitolo 134 del bilancio di liquidazione 2014.

Ragusali 7 & SET, 2014
11 Dirigente Responsabile

dell’Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa
(Dr. Ing. Maurizio Catania)




